P. 3i8«, col. 2. Master Wilham Segini del God, king's

clerk, canon of Wells, was presented by the king to the
church of Manchester on June 20, 1296. (C. P. R., 1292-1301,

pp. 189, 190).
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REGISTRUM DE CAPITULIS EBORACI, BEVERLACI,
SUTHWELLIE ET RYPONIE, AC DE CAPELLA DE

ANNO SEXTO.i
II20. 8 kal. Marcii (Feb. 22, 1290-1). Suwelle. Magistris fo. 102.

Geffredo de Vezano, sedis apostolice nuncio, et Johanni de to Geoffrey
Luca, canonico London., salutem et graciam Salvatoris. fncrfohn°de
Si quoddam sequestrum in bonis domini Percevalli racione Lucca°about

prebende sue Ebor. interpositum fuerit, idem non est per ^equestra-

nos, set per nostrum capitulum Ebor., ad instanciam gooVo/'''

forsitan sentenciatoris ;2 et similiter in prebenda sua Rypon', EfvannL!*"
ad instanciam illius cui papa illam contulit, positum est
sequestrum. Et licet sicut inter vos, magistrum J., et nos
dudum apud Patrington' bona fide condictum extitit quod,
ad procuracionem vestram, domini cardinalis executores
ipsms defuncti citra Pascha futurum nos certificare deberent,
an idem defunctus ad elemosinas dandas in parrochiis
capelle nostre Ebor. juxta ordinacionem antiquam et ad
arreragia earum teneretur subtracta, nichil super hoc
omnino nobis hactenus rescripserunt. Ob reverenciam,
tamen, ipsorum sequestrum nostrum in fructibus anni
preteriti 3[ejusdem capelle interpositum relaxamus et
litteras Gradi Pini de Pistoria vobis mittimus, qui vobis
respondeat de perceptis

; rogantes et vos in Domino
exhortantes quatenus de dictis elemosinis] et earum
arreragiis, et aliis que in dicta Capella iminent defectibus,
sic velitis salubriter ordinare quod id ad honorem Dei et

1" Memorandum quod omnes being nos. 1120-1127. are here
Uttere vj numero suprascripte infra printed in their chronological placeannum quintum, intitulate in ^Sententiator, the same as senten-margme A., B., C, D., E., et F., tiarius, "qui sententias judiciarias
deberent registrar! in principio excribit, scriba."
hujusanm, set fuit error scribentis." 3The passage in brackets from
ine documents with these letters the margin.
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salutem anime ipsius defuncti utmam cedere valeat, et vos

apiid Deum exinde promereri possitis ;
attendentes quod

circa premissa omnia ad exoneracionem nostri hic et coram

Deo vestras consciencias oneramus. Valete.

„ , TH . II2I. 9 kal. Aprilis (March 24, 1290-1). Cavvode.

ot^rSe-. Revocation, in obedience to apostolic letters, of the sentence

of excommunication promulgated by the archb. against

Master Thomas de Correbrig', sacrist of the Chapel, bee

no. 1103A. ^ „ J

,He.chb. II22. 10 kal. Aprilis (March 23,
.^f

^-^)-
^^^.^^f^

dcvlS' Venerabili viro, amico kanssimo, magistro Getlreao ae

rxcus"g"° Vezano, sedis apostolice nuncio. Litteras vestras per

'oTtind'ns magistrum J. deLuca, canonicum London., nobis exhibitas,

autumn' vidimus ct coutcnta in eis examinavimus diligenter, parati

St^-Vf''^ vobis et sibi in omnibus que petistis favorem quern

hddt'tt poterimus absque offensa justicie pronis viscenbus exhibere.

de'tl'vani.^:' Verum, quia idem magister J.,
extra tenorem litterarum

vestrarum aliqua superaddens, nobis exposuit asserendo

quod intencionis vestre et sue existit ut omnes fructus

et proventus autumpni preteriti, ad sacristiam spectantes,

vobis et sibi, executorum domini Percevalli procuratonbus,

in eorum cederemus favorem, eidem diximus, veraciter

respondentes, quod hec in absencia sacriste qui nunc est,

sen saltern ilhs quorum interest non vocatis, contra justiciam

hecnequimus inpresenti facere, nee debemus. Set docto

nobis quod dicti fructus ad ipsum Percevallum de con-

suetudine, vel speciali indulto, aut ahas debeant pertmere,

vobis et sibi in hiis, obtentu dictorum executorum, vocatis

qui fuerint vocandis, favorem, quantum secundum Deum

et justiciam poterimus, impendemus, nee per hoc ecclesie

nostre Eboracensi accrescet aUquid vel decrescet, quo-

cumque fructus predictos per justiciam evincente.

York 1123. II kal. Aprilis (March 22, 1290-1). Wylton .

Mandate to the dean and chapter of York to publish the

excommunication promulgated in the provincial Council at

Beverley against all persons, saving the king and his children,

who should infringe the liberties of their church.

John son 1124. 4 nonas Maii (May 4, 1291). Hextildesham.

f
Sir Mandate to the same to provide, in accordance with apostohc

coTump'na.'' letters. Sir J., son of Sir Landulph de Columpna, to the

next vacant canonry and prebend, " una de majonbus,

Integra, et non sacerdotali." t-^j

^Docte. The sense being, Since it has been shewn to us.
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9 kal. Junii (Ma}^ 24, 1291). Etal by Norham. Similar wait, of

mandate on behalf of Master W. de Langeton', elk. ^"°s'°°-

1125. 4 idus Marcii (March 12), 1290-1. Cawode. fo. 103d.

Collation of Master William de Pikering', elk., to the arch- Notts, arch-

deaconry of Notingham. Mandate to install.
deaconry.

1126. 2 nonas Aprilis (April 4, 1291). Apud Eboracum.
^l^""^^^^

^o

Ad faciendum celebrari pro anima regine. Decano et chapter of

capitulo Ebor. Pie consideracionis, etc., ut supra inter evlry"^^^'''

indulgencias (no. 21) usque ihi excitemus. Cum, itaque, for°l'^ye«'

sortis humane condicio, nulli parens, clare memorie dominam o'fVifem""^

Alianoram, quondam reginam Anglie, nuper subtraxerit ab
f^^^^°''

hac luce, pro qua, sicut pro ceteris defunctis in Christo, deceased.

pium est ut a peccatis solvatur orare, et eo obnixius quo
nobis et ecclesie nostre semper extitit graciosa ; devocioni

vestre mandamus quatinus in nostra Ebor. ecclesia et

singulis ecclesiis et capellis, tam ad prebendas vestras quam
ad communam vestram qualitercumque spectantibus,

faciatis missam de defunctis pro anima memorate regine

Anglie singulis ebdomadis, quarta feria, per annum con-

tinuum a tempore quo presens mandatum nostrum eis

innotuerit, celebrari, et alia ei oracionum suffragia

impartiri ; in quibus locis, ecclesiis et capellis duo ad minus
fuerint sacerdotes. Ubi, vero, in ipsis locis, ecclesiis et

capellis, unus fuerit celebrans capellanus dumtaxat, et

festum ix lecc.'onum in ipsa quarta feria contigerit, volumus
quod aliqua alia die trium leccionum ejusdem ebdomade
idem capellanus unicus pro anima regine prefate missam
celebret de defunctis. Nos, autem, de Dei Omnipotentis
miti misericordia, {etc., ut supra inter indulgencias (no. 16),

confessis qui pro anima dicte regine celebraverint seu pro indulgence

anima ipsius et animabus omnium fidelium defunctorum °ir^thosrsQ

oracionem dominicam cum salutacione beate Virginis P">^ie-

dixerint fida mente, XL dies de injuncta sibi penitencia,

Deo propicio, misericorditer dispensamus.i

1127. 4 kal. Maii (April 28), 1291. Rypon'. Certifica- fo- 104.

torium, domino pape directum, super provisione facta per to pope

eum domino Matheo, cardinali, de prebenda de Fenton' in
^'^ °3^'^'

ecclesia Eboracensi. Sanctissimo in Christo patri suo, domino
reverendo, domino Nicholao, divina providencia sacrosancte

^In the margin :—Consimilis lit- this effect in the Lincoln Registers,
tera dirigitur officiali Ebor. superius Sutton, Memoranda, fo. 48, dated
ad orandum (no. 87). There is a Nov. 29, 1291, the day following the
general indulgence of forty days to anniversary of the queen's death.
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universalis ecclesie summo pontifici, suus sacerdos humilis

et devotus, J., permissione Ejusdem Ebor. ecclesie humilis